住　所

団体名

氏　名

弘前市民会館長　様

（申請者）

円

令和　　　年　　　月　　　日

円

円

物品販売の趣旨等

上記のとおり物品の販売をしたいので申請します。

無 販売に当たって盗難
等の保険への加入の
有無

有　・　無
有（　　　　　　　　　　）

円

販売品目 規 格 等 価　　格

特別な設備
や搬入する
特 殊 条 件

： 　 ～　  ：

： 　 ～　  ： 販売場所
の責任者

ロビー

： 　 ～　  ： その他(　　     　　)

： 　 ～　  ： 物 品 の
販売場所

その他(　　     　　)

弘前市民会館利用に伴う物品販売承認申請書

催物の名称

月 日 曜日 時間 会場 物 品 の
販売方法

　現金

： 　 ～　  ：